[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о статусе депутата Думы

Батецкого муниципального района
Принято Думой Батецкого муниципального района  24 декабря 2013 года
Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение о статусе депутата Думы Батецкого муниципального района, утвержденное  решением Думы Батецкого муниципального района от 07.03.2006 № 35-РД, изложив  второй абзац пункта 15 в редакции:
«Депутатам Думы района из средств районного бюджета  на возмещение их  материальных и финансовых затрат в связи с осуществлением депутатской деятельности выплачивается  денежная сумма 200 руб. в месяц, председателю Думы -650 руб. в месяц без предоставления подтверждающих эти расходы документов».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2014 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

25 декабря   2013 года

№ 258-РД